

11	K	35442250	podpěra vedení ocel/plast (bez univerzálního plastového držáku) na ploché střechy k nalepení, základna 100x100	kus	200,000	31,00	6200,00	SOD
12	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	50,000	46,00	2300,00	SOD
13	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	50,000	43,00	2150,00	SOD
14	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	7,000	231,00	1617,00	SOD
15	M	35441123-1	tyč jímací s rovným koncem 2000mm nerez	kus	7,000	683,00	4781,00	SOD
16	M	35442174	podstavec betonový 19 kg	kus	7,000	640,00	4480,00	SOD
17	M	35442175	podložka pod betonový podstavec 19 kg	kus	7,000	42,00	294,00	SOD
18	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	8,000	473,00	3784,00	SOD
19	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	8,000	272,00	2176,00	SOD
20	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	16,000	45,00	720,00	SOD
21	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000	47,00	376,00	SOD
22	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	8,000	57,00	456,00	SOD
23	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	8,000	25,00	200,00	SOD
24	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	8,000	12,00	96,00	SOD
25	M	35442115	štítek plastový - uzemnění	kus	8,000	12,00	96,00	SOD
26	K	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	8,000	35,00	280,00	CS ÚRS 2024 02
27	M	35442036	svorka uzemnění nerez přípojovací	kus	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
28		ncM6 2	Závitový čep S-BT-EF	kus	8,000	148,00	1184,00	CS ÚRS 2024 02
29	R	PM	Přidružený materiál	%	1,000	680,60	680,60	vlastní
D 3 Hromosvod - příslušenství							-29 958,30	
30	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	-80,000	133,00	-10640,00	SOD
31	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	-10,800	81,00	-874,80	SOD
32	M	R-ncM6 1	Podpěra vedení do zdiva	kus	-15,000	28,50	-427,50	SOD
33	M	35442250	podpěra vedení ocel/plast (bez univerzálního plastového držáku) na ploché střechy k nalepení, základna 100x100	kus	-60,000	31,00	-1 860,00	SOD
34	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	-30,000	46,00	-1 380,00	SOD
35	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	-30,000	43,00	-1 290,00	SOD
36	K	741430005	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	-6,000	231,00	-1 386,00	SOD
37	M	35441123-1	tyč jímací s rovným koncem 2000mm nerez	kus	-6,000	683,00	-4 098,00	SOD
38	M	35442174	podstavec betonový 19 kg	kus	-6,000	640,00	-3 840,00	SOD
39	M	35442175	podložka pod betonový podstavec 19 kg	kus	-6,000	42,00	-252,00	SOD
40	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	-3,000	473,00	-1 419,00	SOD
41	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	-3,000	272,00	-816,00	SOD
42	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn	kus	-6,000	45,00	-270,00	SOD
43	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	-3,000	47,00	-141,00	SOD
44	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	-3,000	57,00	-171,00	SOD
45	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	-6,000	25,00	-150,00	SOD
46	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	-3,000	12,00	-36,00	SOD
47	M	35442115	štítek plastový - uzemnění	kus	-3,000	12,00	-36,00	SOD
48	K	PM	Přidružený materiál	%	-1,000	871,00	-871,00	SOD